
k
M_& FÁxUtTA Erořiol'|cxA
ffi B } zÁpnnocesrt
B- 

* utrlvERzrry
v' v plzi{l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Ilodnotitel * vedoucí práce:

, , ,
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACB

Akademický r ok 20 12 l 20 |3

Pavel H|ásek

Podniková ekonomika a management

Technicko.ekonomická studie podnikatelského
projektu

Ing. Martin Januška, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Cleněnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykov é zpracov áni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přc.snqst formulací aptáce s odborným jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou' úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovýdojem zpráce

Do Portálu zČv vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - jeplagiéÍ.

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm :2 ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Autor se v práci zabývá vývořením technicko-ekonomické studie otevření nové pobočky a
zhodnocením realizovatelnosti tohoto projektu. Jedná se o velmi pěknou práci, které bych výknul pár
drobných formálních a věcných nedostatků, ovšem celkově hodnotím výbomě a doporučuji k
obhajobě.

1234N
XXtrN!
x!!!tr
!X!T!
XT!D!
XXN!N
XXN!tr
XX!!!
!XtrN!
!x!tr!
trX!TT
NXN!T
XtrN!!
!X!T!
xn!tr!
XtrXNNnxntn

Xnn



L
re: FAXULTA EKoNoMtGt(A

F ffi ř zrpoooces*t
n * uNtvEnzrrY
Fp" v PLziil

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

Tržby a náklady jste identifikoval jako nejcitlivější parametry v ana|ýze citlivosti. Jaký byl vývoj tržeb
společnosti v posledních letech?
Jaký je tedy očekávaný vývoj těchto parametrů?
Na základě jakých dat jste vyhodnotil ,'nejpravděpodobnější scénáře.. jako nejpravděpodobnější?

V Plzni. dne 9.5.2013

Metodické poznámky:
1 označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada]|a do Portálu zČv a odůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Klikrrutím na pole lyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracýte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otázky a připomínky k bliŽšímu lysvětlení při obhajobě * ďvě aŽtÍi otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekÍetariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


